

Poder Judiciário Tribunal Regional Eleitoral do Pará 103ª Zona Eleitoral – Breu Branco e Goianésia do Pará

Anexo II da Resolução TSE n. 23.610/2019

| ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 |
|--|
| CADASTRO DE EMISSORAS |
| MUNICÍPIO/ESTADO:/PA |
| |
| Área reservada para Protocolo |
| |
| Protocolo nº |
| Data: Hora: |
| |
| EMISSORA: |
| |
| RAZÃO SOCIAL: |
| |
| REPRESENTANTE LEGAL: (anexar procuração ou ato com poderes para representar a emissora) |
| ENDEREÇO: |
| DAUDDO. |
| BAIRRO: |
| MUNICÍPIO/UF: |
| TELEFONES PARA CONTATO: |
| |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO: |



Poder Judiciário Tribunal Regional Eleitoral do Pará 103ª Zona Eleitoral – Breu Branco e Goianésia do Pará

| () AUTORIZAÇAO PARA RECEBIMENTO DE MAPAS E MIDIAS DE PROPAGANDA ELEITORAL |
|--|
| NOME: |
| DOCUMENTO: |
| TELEFONES PARA CONTATO: |
| NOME: |
| DOCUMENTO: |
| TELEFONES PARA CONTATO: |
| NOME: |
| DOCUMENTO: |
| TELEFONES PARA CONTATO: |
| () EXCLUSÃO DE NOME NOME: |
| Número do Protocolo da Autorização Original: |
| |
| ASSINATURA DO ENTREGADOR AUTORIZADO |